
PRODOTTO

DESCRIZIONE

CARATTERISTICHE E
PROFILO AROMATICO 

: PANPANATO  MAGGICO

: Semilavorato industriale per panatura, di colore giallo rosso.

: Farina di frumento,lievito,olio di palma,sale,destrosio,curcuma, paprika dolce.

PROCESSO 
PRODUTTIVO

: Miscelazione,lievitazione, cottura,macinazione e vagliatura.

: Per impanare qualsiasi tipo di prodotto(carne, pollo,pesce,verdure,formaggi) e conferire 
un nuovo aspetto e  migliore appetibilità ai prodotti.

:Nessuno; il prodotto viene utilizzato per le sue doti di leggerezza e friabilità, nonchè
per gli allegri colori.
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PANPANATO
MAGGICO

UTILIZZO E 
FINALITA ‘

INGREDIENTI 

DOSE E MODALITA’ : Secondo gusto e necessità.

OGM                             �Assenti

SOIA, MAIS, COLZA
E DERIVATI             

: Presenti �Assenti

: 12  mesi a temperatura ambiente in luogo fresco,asciutto ed aerato

:  CBT :  ≤ 10
E COLI :  ASSENTI
SALMONELLA : ASSENTE

4

Segue sul  retro

: Cod.art. Packaging Codice Ean Confezione Pallet  
250170 Busta da g.250 8009910001703         Display da 12 buste           114 display
BS2H0170 Busta da g.250 8009910001703 cartone da 50 buste              36 cartoni
PK2H0170 Pacco da Kg.1 8009910111709 cartone da 12 pacchi            36 cartoni
2H0170 Sacco da Kg. 20 ------------ ------------------ 50 sacchi

DOSE E MODALITA’
D’USO

: Secondo gusto e necessità.

CONFEZIONI E
CODICI

DURABILITA’

CARATTERISTICHE 
FISICHE

: Umidità:  max 10%
Densità : 600 g/l 

BATTERIOLOGICHE

DICHIARAZIONE IN
ETICHETTA SECONDO
D.L. 31/3/1965 E  SUCC.
MODIFICHE 

: Presenti 

: Pangrattato,olio di palma,destrosio,spezie ed  erbe aromatiche.



ALLERGIE ED INTOLLERANZE

Ingredienti :Farina di frumento,lievito,olio di 
palma,sale,destrosio,curcuma, paprika dolce.
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ALLEGATO III  BIS

Ingredienti di cui all’art. 6, paragrafi 3 bis, 10 e 11                                                                      P                 A

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano,segale,orzo,avena,farro,kamut o i loro ceppi 
ibridati ) e prodotti derivati. X

2.  Crostacei e prodotti a base di crostacei                                                                                 X

3.  Uova e prodotti a base di uova                                                                                           X

4.  Pesce e prodotti a base di pesce X

5.  Arachidi e prodotti a base di arachidi X

6.  Soia e prodotti a base di soia X

7.  Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) X

PANPANATO MAGGICO

AVVERTENZE E RACCOMANDAZIONI :

Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo dalla luce

DATA EMISSIONE DATA REVISIONE FIRMA RESPONSABILE

01/01/04 27/11/2007

7.  Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) X

8.  Frutta a guscio ( cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciù,noci pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci del Qeensland) e prodotti derivati X

9.  Sedano e prodotti a base di sedano X

10.  Senape e prodotti a base di senape X

11.  Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo X

12.  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o  10 mg/l espressi 
come SO² X

P = PRESENTE
A= ASSENTE

Firmato all’originale


